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PROTOKÓŁ Nr 5 
posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w powiecie wołomińskim 

 

W dniu 4 marca 2021 r. odbyło się VI posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w powiecie wołomińskim kadencji 2019 – 2022.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady: 

1. Grzegorz Siwek – Przewodniczący Rady 

2. Grzegorz Grabowski 

3. Rafał Rozpara 

4. Izabella Sasin 

5. Paweł Śliwa 

6. Arkadiusz Werelich 

oraz protokołująca posiedzenie Dorota Romańczuk – Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Starostwa (lista obecności w załączeniu). 

 

W związku z sytuacją epidemiczną na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej Rada obraduje  

w trybie zdalnego porozumiewania się na odległość. 

 

W chwili rozpoczęcia posiedzenia na ogólną liczbę 8 członków Rady obecnych na 

posiedzeniu jest 6 osób, zatem w posiedzeniu bierze udział wystarczająca do zapewnienia 

kworum liczba członków Rady. 

 

Posiedzenie otworzył Grzegorz Siwek, Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, który przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia: 

1) przyjęcie protokołu posiedzenia Rady z dnia 12 października 2020 r.; 

2) apel w sprawie przygotowania do nowego okresu finansowania UE; 

3) opracowanie harmonogramu działań Rady na rok 2021; 

4) sprawy różne. 

Do przedstawionego porządku obrad wniósł autopoprawkę – wprowadzenie projektu uchwały 

w sprawie apelu do Zarządu Województwa Mazowieckiego Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim w sprawie przygotowania do nowego okresu 

finansowania UE dla regionu warszawskiego stołecznego – zaproponował ujęcie w pkt 3, 

dotychczasowe punkty 3 – 4 porządku otrzymają numerację 4 – 5. 

Porządek obrad po zmianach: 

1) przyjęcie protokołu posiedzenia Rady z dnia 12 października 2020 r.; 

2) apel w sprawie przygotowania do nowego okresu finansowania UE; 

3) apel do Zarządu Województwa Mazowieckiego Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w powiecie wołomińskim w sprawie przygotowania do nowego okresu 

finansowania UE dla regionu warszawskiego stołecznego; 

4) opracowanie harmonogramu działań Rady na rok 2021; 

5) sprawy różne. 

przyjęto jednomyślnie. 

 

ad. 1 

6 głosami za przyjęto protokół posiedzenia Rady z dnia 12 października 2020 r. 
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ad. 2 

Przewodniczący Rady oddał głos Grzegorzowi Grabowskiemu, który omówił projekt apelu 

kierowanego do Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przygotowania do nowego 

okresu finansowania UE.  

 

Po dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada jednomyślnie 

przyjęła Apel w sprawie przygotowania do nowego okresu finansowania UE (uchwała nr 

8.2021). 

 

ad. 3 

Przewodniczący Rady oddał głos Grzegorzowi Grabowskiemu, który omówił projekt apelu 

do Zarządu Województwa Mazowieckiego Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w powiecie wołomińskim w sprawie przygotowania do nowego okresu 

finansowania UE dla regionu warszawskiego stołecznego.  

 

Po dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada jednomyślnie 

przyjęła Apel do Zarządu Województwa Mazowieckiego Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim w sprawie przygotowania do nowego okresu 

finansowania UE dla regionu warszawskiego stołecznego (uchwała nr 9.2021). 

 

ad. 4 

 

Przewodniczący przedstawił projekt harmonogramu pracy Rady Działalności Pożytku 

Publicznego na rok 2021: 

 
TERMIN ZAGADNIENIA 

doraźnie 

− projekty uchwał RPW 

− plany, strategie 

zgłaszane przez wydziały merytoryczne Starostwa i jednostki 

organizacyjne Powiatu do opiniowania Radzie 

kwiecień 
− sprawozdanie z Programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi 2020 

czerwiec 
− zasady konsultacji Programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi 2022 

sierpień – wrzesień 
− zmiana Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu 

Powiatu Wołomińskiego 

wrzesień – październik 
− projekt Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego  

z organizacjami pozarządowymi 2022 
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październik − tematy konkursów ofert 2022 

październik – listopad  − rekomendacje kandydatów do komisji konkursowych 2022 

 

Harmonogram pracy przyjęto jednomyślnie, z wyłączeniem punktu „rekomendacje 

kandydatów do komisji konkursowych”, za umieszczeniem którego w porządku pracy Rady 

było 2 jej członków, 4 wstrzymało się od głosu. 

 

ad. 5 

 

Rada rekomenduje zorganizowanie szkolenia dla członków komisji konkursowych 

poświęconego zasadom oceny merytorycznej ofert. 

 

Dorota Romańczuk przedstawiła informację o usprawnieniach wynikających z wykorzystania 

w procedurze otwartych konkursów ofert (od edycji ogłaszanej w październiku 2020 r.) 

generatora wniosków Witkac.pl. 

 

Izabela Sasin podsumowała audyt turystyczny powiatu wołomińskiego zrealizowany  

w okresie marzec – grudzień 2020 r. w ramach projektu „Powiat Wołomiński – turystycznym 

liderem regionu”. 

 

 

Protokołowała:  

Dorota Romańczuk 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Siwek 


